UBND HUYỆN SƠN TỊNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS TỊNH SƠN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 224/QĐ-THCS
	Tịnh Sơn, ngày 29  tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực Tết Dương lịch, năm 2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TỊNH SƠN
Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Bộ luật Lao động số: 10/2012/QH13 của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ vào vị trí việc làm và năng lực cán bộ - viên chức,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường thực hiện trực các ngày nghỉ Tết Dương Lịch năm 2023 gồm những ông (bà) có tên sau:

	Thời gian trực
	HỌ VÀ TÊN NGƯỜI TRỰC

	Sáng
	Chiều
	Đêm
	Trực lãnh đạo

	01/01/2023
	Võ Thị Thu Sang
	Võ Thanh Bình
	Đỗ Văn Phú
	Phạm Tấn Danh, 098 408 7788.

	02/01/2023

	Nguyễn Thị Tuyết Sương
	Phạm Tấn Danh
	Đỗ Văn Phú
	Võ Thanh Bình,
098.687.8804

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công trực thực hiện các nhiệm vụ sau đây:

- Thực hiện công tác vệ sinh sân trường và khu hành chính văn phòng hàng ngày theo lịch trực;

- Trông coi, giữ gìn và bảo quản tài sản nhà trường. Nếu phát hiện có dấu hiệu mất mát hoặc hư hỏng phải lập biên bản hiện trường và báo cáo lãnh đạo phụ trách ca trực biết để kịp thời xử lý;

- Thường xuyên kiểm tra khuôn viên và các dãy phòng học, chú ý công tác phòng cháy nổ; thực hiện đóng, cúp cầu dao điện hàng ngày đảm bảo an toàn không để xảy ra chập, cháy;

- Thời gian trực:
+ Buổi sáng bắt đầu từ 6h00 đến 12h00.

+ Buổi chiều bắt đầu từ 12h00 đến 18h00.

+ Buổi tối từ 18h00 đến 6h00 sáng hôm sau.
- Ghi sổ trực đày đủ và bàn giao ca trực đúng giờ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Bộ phận tài chính, kế toán, bảo vệ nhà trường, các cá nhân, bộ phận có liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách  nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT SơnTịnh (B/ cáo);

- UBND xã Tịnh Sơn (B/ cáo);

      - Như Điều 1 và Điều 4 (Thực hiện);

      - Lưu VT.

	          HIỆU TRƯỞNG

          Phạm Tấn Danh

PAGE